
Zarządzenie nr 20/ZK/2016 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

  

w sprawie powołania Komisji ds. rocznego przeglądu budynku Centrum Naukowej  

Informacji Medycznej 

 

Na podstawie §30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W celu przeprowadzenia rocznego przeglądu budynku Centrum Naukowej Informacji Me-

dycznej przy ul. Marcinkowskiego 2-6 powołuję Komisję w składzie: 

1) mgr inż. Andrzej Kochan – Przewodniczący 

Zastępca Kanclerza ds. Inwestycji, 

2) mgr Jacek Czajka 

Zastępca Kanclerza ds. Logistyki, 

3) mgr Renata Sławińska 

Dyrektor Biblioteki, 

4) mgr inż. Małgorzata Sidorowicz-Kohnen 

Kierownik Działu Technicznego, 

5) mgr inż. Andrzej Sadowski 

Inspektor Nadzoru Robót Budowlanych, 

6) mgr inż. Wojciech Jurkowski 

Inspektor Nadzoru Robót Elektrycznych, 

7) mgr Czesław Olczyk  

Administrator obiektu. 

W pracach Komisji mogą wziąć udział: 

1) przedstawiciel projektanta – mgr inż. Anna Stryszewska-Słońska – Prezes Zarządu Heinle, 

Wischer und Partner Architekci Sp. z o.o., 

2) przedstawiciel wykonawcy – firmy Inox Group Sp. z o.o S.K.A. 

 

 

 



§ 2 

Rozpoczęcie prac Komisji nastąpi w dniu 28 lipca 2016 r. o godz. 12
00

 w Centrum Naukowej 

Informacji Medycznej przy ul. Marcinkowskiego 2-6, pokój 1A 107. 

 

§ 3 

Protokół z prac Komisji, zawierający listę usterek, należy przekazać do Kanclerza w terminie 

7 dni od zakończenia jej prac.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Zastępca Kanclerza ds. Inwestycji 

mgr inż. Andrzej Kochan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
 

MKr 


